关于2022年档案管理岗位业务知识培训的通知

各有关单位及人员：

根据上海市档案局的档案教育培训工作要求，现将2022年档案管理岗位业务知识培训安排如下：

一、培训目的：通过培训，了解档案工作基础理论，熟悉档案工作基本知识，掌握档案工作基本操作技能。

2、 培训对象：从事档案工作的人员（初任）。

学员在完成规定的课时和课程后，通过考核、考试合格的，取得《上海市档案人员岗位业务知识培训合格证书》。线上教学授课，线上互动答疑，线下书面考试与实训。

3、 培训课程：《档案管理理论与实务》《档案信息化建设》《档案保护与安全》《档案法制与标准》。

四、培训时间：11月底至次年3月，每周四全天上课，11月24日开课。

五、收费标准：每人2600元，含培训费、证书费、教材费、实训课程资料费等。

六、报名办法：报名表不另印发，各学员请在上海市长宁科技进修学院网下载（http://www.cnst-college.com）。报名时须带本人近期免冠一寸照二张（一张贴于报名表，一张背面注明姓名）及身份证复印件一张贴于报名表背面。

1.报名时间:10月31日至11月11日（9:30—16:30，周一至周五）

2.报名地点及交通

地点：长宁科技进修学院咨询报名处（剑河路727号5楼，可乐东路大门进）

交通：54、836、88、739、807、91、196、855等

3.支付方式：支付宝、转账、刷卡、现金

4.咨询电话：62132313*821、13701911897 方老师

友情提示：1.请各学员开课前至班主任处领取教材，第二次上课后凭收据到班主

            任处换“上海增值税普通发票”。

          2.倡议绿色出行，学校不提供停车位

                                   上海市长宁科技进修学院

                                  　　 2022年10月26日

长宁区档案人员岗位业务知识培训报名表
报名序号（由工作人员统一填写）：
	姓  名

	性别

	出生年月

	制证照片
尺寸不得
超越此框
(请稍加粘贴)

	身份证号

	工作单位

	单位电话

	单位地址

	单位邮编

	家庭地址

	家庭邮编

	手机

	现有学历

	所学专业

	毕业学校
与时间

	工作年限

	从事档案工作年限

	单    位    意    见
	盖 章：
年   月   日

	备   注
	单位抬头：
纳税人识别号：